I
I ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЪ 1

к соглашению от <<28>> декабря 2024 rода лъ ки дс2|4l|20502
о предоставлениИ из бюджеТа Волгограда муниципаJIьному бюджетному (автономному)

учреждению Волгограда субсидиина финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальЕых услуг (выполнение работ)

г. Волгоград n/0, 0k 2025г.

кировское территориi}льное управление дегIартамента по образованию администрации

ВолгограДа именуемый в дальнейшеМ <Учредитель> в лице начаJIьника территориаJIьного

управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины

ВикторовНы, действУющегО на основаНии ПолоЖения О Кировском территориаJIьном управлении

департамента по образованию администрации Волгограда, утверждённого решением
Волгоградской городской,Щумы от 16.02.2011 г. Ns 42l|з18 с одной стороны, и и муниципаJIьное

до-попu*rОе образовательное учрежденИе <ЩетскИй саД }ts 214 Кировского района Волгограла>

именуемое в дальнейшем кучреждение> в лице заведующего Борисенковой Светланы

викторовны, действlтощего на основании Устава, с другой стороны, rrри совместном уIIоминании,
lIr.Iенуемые В дальнейшем кСторонами> в соответствии с пунктом 7.5. Соглашения о

IIредоставлениИ иЗ бюджета ВолгограДа муниЦипaльномУ бюджетному (автономному)

),чреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение вьшолнения муниципaшьного

задания на оказание муниципальньD( услуг (выполнение работ) ]ф ки дс21411'20502 от 28J'22а24

г. (лалее - Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о

нижеследующем:
1. Пункт 2.2, соглашения изJIожить В следующей редакции: кСубсидия предоставляется в

11ределаХ лимитоВ бюджетнЫх обязатеЛьств, довеДенныХ Учредителю как полуIателю бюджетных

aр.дaru Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том

числе в части, относяrцейся к бюджету Волгограда (далее - коды Бк), в следующем размере:
в 2025 году 1 779 699 (один миллион семьсот семьдесят девять тысяч шестьсот ДеВЯНОСТQ

девять) рублей 62 копейКи - пО коду БК с учетоМ аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.61 i.241.00000.000000.120502;
в2025 рбду 54 858 (пятьдесят четыре тысячи восемьсот пятьдесят восемь) рублеЙ 04 кОПеЙКИ - ПО

коДУ БК с учетоМ аналитических кодов классификации расходов
070 1 .0 1 00 1 00550.6 1 1 .24 1.00000.000000. 1 20402;

в 2а26 году 1 779 б99 (один миллион семьсот семьдесят девять тысяч шестьсот ДеВЯНОСТО

дgддId рублей 62 коrrейКи - пО коду БК с учетоМ анiUIитических кодов классификации расходов
070 1 .0 1 00 1 005 50. 6 1 1 .24 1 .00000.0!00Q0. ЦQб02;

в 202] рбду 1 779 699 (один миллион семьсот семьдесят девять тысяч шестьсо1, девяцосто

девять) рублей 62 копейКи - пО коду БК с,учетолД аналитических кодов классификации расходов
0701.0 1 001 00550.61 1.24 1.00000.000000. 1 20702;

Приложение N9 1 К СоглашениЮ принять в новой редакции, ранее действуrощее
Приложение Ns 1 к СоглатттеЕию },трачивает силу с момента вступления в сипу настоящего

дополнительного соглашения.
з. Условия Соглашения не затронутые настоящим дополнительным соглашением,

продолжают действова,;ть, астороны подтверх(дают по ним свои обязательства.
4. НастоЯщее допоЛнительное соглашение составлено в дв}х подлинньD( экземплярах,

иN{еIощих одинаковУю юридическ}то силу, rто одномУ экземплярУ Для каждой из сторон, яв.,UIется

ЕIеотъемлемой частью вышеуказанного Соглашения и встчIIает в силу с момента его подшисания

Сторон

,Ц_! С.В. Борисенкова.i
Гv:" . 20 г.
'" .J,:.,

"Р_fffrrfi(rтJь\ъ\
б\r,)'- .r]L УЛ P,l (, _'' iлl{h
it- ;>т(.tt-Ё(c Q"/r,.

, ,..:\ý,,,"\

ф

Наименование Учредителя

Ha1.1 менование Учреждения

ПриложениеN l
к Соглашению

от 28.12.2024 rода N кИ ДС2141120502

грАФик
перечисления Субсидии

Кировское территориальное управление департамента по образованию

админ истраши и Волгограда

Мун иципа,r ьное до ш.кольное образовательное учреждение ",Щетский с ад }Гs

214 Кировского района Волгограда"

N п/п Код бюдхtетной классификации Сроки перечисления
Субслtдилt

CytvlMa,

подлежащая
перечислению,

рублей
кФср кцср квр ,ЩопЭк Код

субсидии
2 J 4 5 6

,7 8

070 1 )100100550 51l )00000 1 20502 - до З 1.03.2025г. 445 000.00
] 070 l )100100550 611 )00000 l 20502 - до 30.0б.2025 г. 445 000.0с

!

]
.l

070 1 0100100550 61l 000000 l 20502 - до 30.09.2025 г. 445 000.00

]701 0 l00 1 00550 611 000000 l 20502 - до 31.12.2025 г. 444 699.62

ИТОГО ПО КБК х |,7,79 699,62

l 070 l 0100100550 611 000000 |20402 - до 31.0З.2025г. 54 858,04

2 0701 0l00100550 51l )00000 1204о2 - до З0.06.2025 г. 0.00

J 070 l )100100550 611 э00000 120402 - до 30.09.2025 г. 0,00

4 0701 0100l00550 бll 000000 lz0402 - до З 1 .12,2025 г. 0,00

[4,гого по кБк х 54 858,04

070 0 00 00550 611 000000 120602 - до 3 1.0З.2026 г. 445 000,00
,) э70 0 00 00550 511 000000 120602 - до 30.06.2026 г. 445 000.00

э 070 0 00 00550 51l 000000 120602 - до 30.09.2026 г. 445 000.00
l+ 070 ) 00 00550 611 ]00000 I20602 - до 31 .|2.2026 т. 444 699,62

i,iтtrго по кБк х | 119 699.62

070 l 0 l 00 i00550 611 000000 |20,102 - до Зl .0З.202'7 т. 445 000,00

) )70 1 0l00100550 бll 000000 |20,102 - до З0.06.2027г. 445 000.00

J }70 l 0 100 1 00550 бl1 000000 |20,702 - до 30.09.2027 г. 445 000.00

,1. 10701 0100l00550 511 000000 120,702 - до Зl.|2.2027 r. 444 699.62

14т,огtl по КБК х |,1,19 699.62

всЕго 5 393 95б.90